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Huidtherapie algemeen

Huidtherapie intake/adviesgesprek
Huidtherapie vervolgconsult
No-Show 

€25,00
€25,00
€25,00

Eerste sessie                                  v.a.      
Herhaling plekjes 1e sessie          v.a.
Couperose max. 20 min.
Couperose max. 45 min.
Herhaling couperose

Cryo/coagulatietherapie

€50,00
€25,00
€53,00
€60,00
€45,00

Camouflage

Eerste sessie
Vervolg sessie
Camouflageproduct vergoeding
afhankelijk van zorgverzekeraar

€55,00
€40,00

Ontharen

Demo behandeling 15 min.
Elektrisch epileren max. 30 min
Elektrisch epileren max. 45 min.
Epileren gelaat

€35,00
€45,00
€55,00

€7,50

Oedeemtherapie  & littekentherapie 

Tarief en vergoeding afhankelijk van
zorgverzekeraar. 

Steunkousen, verbandmiddelen &  
hulpmiddelen

Vergoeding afhankelijk van zorgverzekeraar en
medische indicatie. 

Icoone ®
Bindweefselmassage

Demo behandeling
Gezicht en hals 
Gezicht (incl. peeling)
Lichaam
Extra focus zone
Bodysuit

€45,00
€87,00
€99,00
€89,00
€40,00
€35,00

Acnetherapie dieptereiniging

Kleine zone max. 15 min.
Medium zone max. 30 min.
Grote zone max. 45 min. 
Combinatie max. 60 min. 

€37,00
€50,00
€55,00
€99,00

Huidverbetering 

Peeling level 1 gelaat
Peeling level 2 gelaat
Peeling level 3 gelaat
Peeling lichaam  
Skinpen     
Skinpen premium
Skinpen kuur 3 beh.
Skinpen premium kuur 3 beh.
Microneedling 

€55,00
€63,00
€73,00
€65,00
€195,0
€220,0
€525,0
€570,0
€90,00


